Территориальная избирательная комиссия Олонецкого района

РЕШЕНИЕ

	04 марта 2024 года
	№ 92/779-5

г. Олонец

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка 341 с правом решающего голоса

	На основании личного заявления, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия Олонецкого района решила:
 1.  Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №341 с правом решающего голоса Семенову Алену Анатольевну, выдвинутую Карельским региональным отделением Политической партии ЛДПР.
2.  Предложить Избирательной комиссии Республики Карелия включить в резерв составов участковых комиссий Олонецкого района Семенову Алену Анатольевну, выдвинутую Карельским региональным отделением Политической партии ЛДПР.
[bookmark: _GoBack]3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Карелия и участковую избирательную комиссию избирательного участка №341, разместить на официальном сайте Администрации Олонецкого национального муниципального района в сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Олонецкого района

Е.А. Чогина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Олонецкого района

Е.Н. Ольхина